УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАТО Г. СЕВЕРОМОРСК

П Р И К А З
по основной деятельности

от 01 июля 2015 года № 39

О закреплении кодов бюджетной
классификации доходов за главным
администратором доходов

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об
утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской
Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Закрепить за главным администратором доходов бюджета ЗАТО г. Североморск -
Управлением финансов ЗАТО г. Североморск следующий код дохода бюджетной
классификации:

Код главного
администратора

доходов

Код бюджетной
классификации Российской

Федерации

Наименование

703 2 02 02215 04 0000 151 Субсидии бюджетам городских округов
на создание в общеобразовательных
организациях, расположенных в
сельской местности, условий для
занятий физической культурой и
спортом

И.о. начальника Управления финансов п / /
администрации ЗАТО г. Североморск Е.А. Шкода